2. פסילה ע"ת של 5 חודשים למשך למשך שנתיים מהיום.

3. קנס בסך 3,000 ₪. הקנס ישולם עד ולא יאוחר מיום 1.03.2021

4. מאסר על תנאי של חודשיים, זאת על תנאי למשך תקופה של שנתיים שלא תעבור עבירה של תאונה שתוצאתה חבלה של ממש.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בת"א בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה היום, י"ג כסלו תשפ"א, 29 נובמבר 2020, במעמד הצדדים.